25NERC 企 第 23 号

平成 25 年 4 月 22 日

各 位

公益財団法人 長崎県建設技術研究センター

理事長  中 村  正

平成２５年度 意見交換会のご案内・ご周知のお願い

 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当センターに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、昨年度に引き続き、各地での一般研修（出前講座）開催にあわせて「意見交換会」を開

催いたしますので、ご案内申し上げます。建設業者、県の皆様とナーク（調査監等）とで、日頃の現

場で考えておられることなどについて意見交換し、これからの長崎県内の建設産業の発展につながれ

ばと考えております。

 ご多忙と存じますが、会員へのご周知をお願いします。

記

 １．日時、場所  別紙『平成 25 年度意見交換会日程一覧表』をご覧ください。

 ２．会費     ３,０００円／人 （上五島は 2,000 円／人）

            ※ 会費は当日徴収いたします。

 ３．定員     ５０名程度

     先着順に受付けを行います。ただし、定員以上のお申込みがあった場合は、調整させていただく場合が

ございますので、ご了承ください。

 ４．お申込み方法

参加ご希望の方は、別紙の申込書に、参加地区、所属、職名及び氏名を、

ご記入のうえ、FAX（0957-54-1592）またはメール（iken_koukan@nerc.or.jp）

にて、お申込みください。なお、お申込みの期限は、開催日の 5 日前です。

 ※ 当日の昼間に、一般研修「施工プロセスチェックの対応」【出前講座】を開催しますので、ご参

加のほど、よろしくお願いします。詳細はナークホームページ（http://www.nerc.or.jp/）でご

確認ください。

【お問合わせ先】

公益財団法人 長崎県建設技術研究センター（ナーク）技術部 企画研修課

電話：0957-54-9630（企画研修課直通）、FAX：0957-54-1592

電子メール：iken_koukan@nerc.or.jp